

Odberateľ: Špeciálna základná škola s materskou školou, Karpatská 1, 811 05 Bratislava

Dodávateľ: Enertex LB s.r.o., Mierová 171/A, 821 05 Bratislava

Stavba : Telocvičňa - oprava havarijného stavu

Objekt : Telocvičňa, strop, steny a podlaha - oprava havarijného stavu

Dátum: 13.5.2024

Rozpočet

Por. číslo		Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH
		PRÁCE A DODÁVKY HSV A PSV				
		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				
1		Brúsenie, penetrácia a príprava podkladu pre pokládku športového povrchu telocvične	345,500	m2	9,40	3 247,70
2		Dodávka a montáž športového povrchu podlahy telocvične	1,000	sub	31 450,00	31 450,00
3		Podkladná omietka obnažených betónových plôch	1,000	sub	480,00	480,00
4		Dodávka a montáž obkladov stien	83,000	m2	32,00	2 656,00
5		Vnútná maľovka	597,000	m2	3,20	1 910,40
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	39 744,10			39 744,10
		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A BÚRACIE PRÁCE				
6		Montáž lešenia ľahk. mobilného s podlahami š. do 2 m v. do 10 m	1,000	sub	310,00	310,00
7		Prenájom lešenia	1,000	sub	320,00	320,00
8		Demontáž lešenia ľahk. mobilného s podlahami š. do 2 m v. do 10 m	1,000	sub	140,00	140,00
9		Osekanie zvetranej omietky a betónu	56,000	m2	5,12	286,72
10		Sanácia obnaženej výstuže	1,000	sub	320,00	320,00
11		Oprava poškodenej strechy	1,000	sub	564,00	564,00
12		Príprava oceľovej konštrukcie pred náterom, náter	1,000	sub	1 459,00	1 459,00
13		Oškrábanie starej maľovky	597,000	m2	0,80	477,60
14		Vybúranie starej parketovej podlahy	345,500	m2	9,70	3 351,35
15		Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	10,800	t	16,20	174,96
16		Vyčistenie staveniska	345,500	m2	1,20	414,60
17		Odstránenie a likvidácia suti, uskladnenie na skládke	1,000	sub	1 654,00	1 654,00
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	9 472,23			9 472,23
		PRÁCE A DODÁVKY HSV a PSV spolu:	49 216,330			49 216,33
		Celkom bez DPH	49 216,33			49 216,33